PORTARIA  Nº 010/2023

Designa empregado responsável
pelo serviço de Fundo Fixo da CODIUB .

Os Diretores da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba -

CODIUB, no uso de suas atribuições legais que lhe s confere o Estatuto Social,

nomeia  Stwe marllon Tavares Cânfora ,  como responsável para exercer as

atribuições do Fundo Fixo da Companhia, em susbstituição  temporária da

empregada Zaiana Lemos Ribeiro de Andrade,  em razão de gozo de férias da

titular, a partir do dia 16/01/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Uberaba/MG., 16 de janeiro de 2023.

               Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Keila Cristina R.  Fialho dos Santos
Diretora Presidente

Anderson Luiz  Carneiro Soares
Diretor Adm. Financeiro